AJIMUHUCTPALIMA 'OPOJIA BJIAAVMIAPA
INOCTAHOBJIEHHE

o’ 7L LS N 7204747

O BHeceHHH H3MEHEHHI B NOCTAHOBJICHHE A/IMHUHHCTPALMH ropoaa Biaaagumupa
ot 15.10.2014 Ne 3828

B uensx mnoBblmieHHs 5(@(EKTUBHOCTH YIPAaBICHUS MYHHIMIIATbHBIMU
¢brHAHCaMHU OCTAHOBJIAIO:

1.BHecTH B mNpuIoXKEHHME K IIOCTAaHOBICHHMIO aJMMHHMCTpallMd Topoja
Brnagumupa ot 15.10.2014 Ne 3828 «O6 yTBEepXKA€HUH MYHHLIUMIAIBHONK IPOrPaMMBI
«VhpapjieHue MYyHULUIAIbHBIMA (UHAHCAMH M TIOBBHIIIEHHE 3(GQEKTUBHOCTH
OIOIDKETHBIX PAacXOJOB MYHHIMIIATBHOTO oOpasoBaHusi ropox Braamumup» u
IPU3HAHHYU YTPATUBIIAMH CHITy HEKOTOPBIX IIOCTaHOBJIECHHMH aJIMAHUCTPALUH TOpOa
Bnagumupa» (¢ H3MEHEHHSMH, BHECEHHBIMHM IIOCTaHOBJICHUSIMH aAMUHUCTPALUH
ropoaa Brnanumupa ot 05.12.2014 Ne 4584, or 18.12.2014 Ne 4838, ot 12.02.2015
o 519, ot 23.03.2015 Ne 1023, or 20.04.2015 Ne 1425, ot 27.05.2015 Ne 1906,
or 19.06.2015 Ne 2183, or 05.08.2015 Ne 2774, or 25.08.2015 Ne 2961,
or 28.09.2015 Ne 3407, or 26.10.2015 Ne 3759, or 24.11.2015 Ne 4161,
or 02.12.2015 Ne 4331, or 16.12.2015 Ne 4576, or 05.05.2016 Ne 1196,
or 18.05.2016 Ne 1364, or 16.06.2016 Ne 1653, or 21.06.2016 Ne 1705,
or 15.07.2016 Ne 2071, or 26.10.2016 Ne 3362, or 10.11.2016 Ne 3508,
or 25.11.2016 Ne 3678, or 28.11.2016 Ne 3735, or 15.12.2016 Ne 3933,
ot 21.02.2017 Ne 494, ot 13.04.2017 Ne 1133, ot 05.06.2017 Ne 1890, ot 12.07.2017
Ne 2421, ot 16.08.2017 Ne 2787, or 16.10.2017 Ne 3444, ot 27.11.2017 Ne 3991,
ot 15.03.2018 Ne 525, or 22.03.2018 Ne 560, ot 10.04.2018 Ne 759, ot 11.05.2018
Ne 986, ot 29.06.2018 Ne 1467, ot 18.09.2018 Ne 2231) ciepyrommue H3MEHEHUS:

1.1. B ctpoke «IIporHo3Hasi OLlEHKa PECYpCHOrO OOECIEUYEHMs pealn3alyy
MYHHIMIIATEHOM IporpaMMbl IO TOAAM pealu3alud U B pas3pese HCTOYHHKOB
¢duHancupoBaHus» [lacriopTa MyHUIMITATEHON POTPAMMBI:

- i psl «4984390,6» 3ameHuTh HUPpamu «4949897,5»;

- mudpsl «171352» 3amenuTs mudpamu «137919,1»;

- mudpsl «629784,6» 3ameHuTs Hudpamu «577395,1»;

- uupsr «971367,3» 3amenuts nudpamu «1022696,6».

1.2. B crpoke «IIporHo3Has OLEHKa PECYpCHOro OOecIeYeHHs peanu3aliy
TIOJTIPOTPaMMBI 2 110 TOJIaM peajli3alliii U B pa3pe3e HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHUY
[TacropTa NOAIPOrpaMMBI 2 IMPIIIOKeHUs! Ne 2 K MyHMIUIIAIbHON IPOrpamMMe:

- dps! «4984390,6» 3ameHuTh nUbpamu «4949897,5»;
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- muadpsl «171352» 3aMeHuTh udpamu «137919,1»;

- nadpsI «629784,6» 3ameHUTH IUdpamu «577395,1»;

- nudpsl «971367,3» 3amenuts tudpamu «1022696,6».

1.3. ITpunoxenus Ne 7 u Noe 8 K MYHHULMNAIBHONH MNpPOrpaMMe HU3JIOXKUTL B
HOBOM penaKkiuu COTJIACHO npuioxeHusM Ne 1 u Ne 2 k HacTosmeMy
TIOCTaHOBJICHHUIO COOTBETCTBEHHO.

2. Ony6nukoBaTh JaHHOE IOCTAHOBJIEHHE Ha OQUUHUAIBPHOM CalTe OpraHoOB
MECTHOT0 caMoynpapieHus ropoaa Brnagumupa.

3. KoHTposib 32 HUCIIOJHEHWEM ITOCTaHOBJICHMS BO3JIOXKWUTH Ha HayalbHHKA
(GbUHAHCOBOIO yIpaBleHUs afMUHHICTpalluu ropoja Biangumupa.
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PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
peajiM3aliui MyHHIMIAJIbHOH NPOrpamMmbl 32 c4eT OIOIKETHBIX CPeACTB
(B pa3pe3e puHAHCHPYEMbIX MePONPHSITHIA)

ITpunoxenne Ne 1

K IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINA
ropoaa Biagumupa
OT LB 74 LyS

No o<

«IIpunoxenue Ne 7
K MyHULUIIAJIBHON pOrpaMme

TBIC. pyO.
Ne KAIIK Haumeno- | HaumeHosa- Kon 6romkeTHO#M Pacxonsl 3a cyer OIOPKETHBIX CPEJICTB 10 NOfiaM peanu3aiuu
n/n BaHHE Hue ['PBC KIaccupUKanuu MYHULMIIAJIBHON MPOrpaMMBI
NOATPOr-
i34 (M paMMl, I'ma{ P3 HC BP [ 2015 {2016 {2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021~
3a/1auu, Ba | Ilp TUIaH TUTaH I1aH I1a”
Meponpusi-
THS
1 Mynuum- [ Bcero 892 527429 164923,5|193188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7|179187,2
najbHas
®unancosoe | 8§92 527429 164923,5{93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7| 1791872
yIIpaBneHHe:




No KAIIK Haumeno- | Haumenosa- Kon 6romkeTHOI Pacxonpl 3a cyeT Or0AXKETHBIX CPEACTB M0 FOAaM peaju3aluy
n/n BaHHE Hue ['PBC KlaccH(pUKaLHH MYHHULIHNAIBHON NPOrpaMMBbl
nojmpor-
| 3| M paMMBl, I'ma-| P3 LC BP | 2015~ {2016 {2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
3a7a4H, Ba | Ilp TaH iaH IaH ia”H
MepornpHsi-
TS
-cpeactea | 8921 1301 | 9020200000 52742,9 64923,5|93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7| 179187,2
GromxeTa
ropoza
2 (2 |02 Ioanpor- |Bcero 892 52742,9 64923,5193188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7{179187,2
pamma 2
B TOM 4HCIIE:
®unancosoe | 892 52742,9 164923,5|93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7|179187,2
yIpaBJIeHuUE:
-cpeactea | 892 1301 | 9020200000 52742,9 164923,5|93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7|179187,2
OromxeTa
ropoza
3 12 |02 |02 Obecne- Bcero 892 52742,9 164923,5|93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7| 179187,2
YEeHHUE
CBOEBpe-
MEHHBIX
pacyeToB
no obciy-
KHMBaHUIO
MYHHLH-
MIAJIBHOTO
Jonra
ropoja




Ne KATIIK Haumeno- | Haumenosa- Kon 6romxerHoi Pacxozp! 3a cuer OIOMKETHBIX CPECTB 0 roiaM peaH3alul
n/n BaHME Hue 'PBC K1accHpHUKaLUK MYHUIHIIAJIHHON NpOrpaMMBbl
noamnpor-
mi|3q | M pamMMBl, I'ma4{ P3 ac BP | 2015 {2016 | 2017 | 2018 | 2019~ | 2020 | 2021
3a1a4u, Ba | Ilp iaH 1a 1aH ia
MeponpHsi-
THA
B TOM 4HMCJIE:
®dunancosoe | 892 527429 64923,5|193188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7|179187,2
yIIpaBJIeHHUE:
-cpeacrea | 892 1301 90202811970 | 700 | 52742,9 64923,5{93188,7| 92831,4 |115874,3|140450,7 | 179187,2
OromxKeTa
ropoaa

».



ITpunoxenue Ne 2
K IIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALIH
ropoaa Brnagumupa

OT LB 7. 2 .F

Ne_FLp47

«IIpunoxenue Ne 8
K MYHHUIUIIAJILHOM IIporpaMme

MMPOTHO3HAS (CIIPABOYHA ST) OLIEHKA
pPeCypCHOro o0ecreyeHus peajin3aluumn MyHlfllIlflﬂaJleOﬁ NporpaMmmai
34 CUECT BCE€X HCTOYHHKOB (l)HHaHCHpOBaHﬂﬂ

THIC. PyO.
KAIIK | HawmmeHoBaHue Hcrounnx Hroro O6beM pUHAHCHPOBAHUA 10 TOIaM PeATH3aLUH MYHULIUTIAIBHOM MPOrpaMMBI
IMporpammsl/ (bHHAHCHPOBaHUA
TONPOTPaMMBI 2015 r. 2016 2017 r. 2018 r. 2019~ 2020 r. 2021
IUTaH I1aH IU1aH 1aH
X Mynuunanssas | Beero 4949897,5 | 323428,3 | 553608,9 | 1240740,9 | 1094108,6 | 137919,1 | 577395,1 | 1022696,6
nporpamMma
B TOM YHCJIE:
- cpencrsa OromKeTa 739198,7 527429 64923,5 93188,7 92831,4 115874,3 | 140450,7 | 179187,2
ropoza )




Hanmenosanue
ITporpammey/
MOATIPOr PAMMBI

Hcrounuk
¢duHaHCUPOBaHMS

Hroro

O6bem puHAHCHPOBAHHSA MO rOJAM PeaTH3aLHH MYHHLMIATIBEHON MPOrpaMMBI

2015~

2016

2017

2018 .
IUIaH

2019~
IU1aH

2020 r.
IUTaH

2021 r.
IU1aH

- HCTOYHHKH
¢$uHaHCHPOBAHUS
neduimra Gromkera
ropojia ¥ norameHus
JOJrOBbIX
006s3aTeNbCTR:
NOralieHue TONrOBBIX
0013aTeNLCTR;
peduHaHCHpOBaHHE
JOJTOBBIX
00s13arenbeT

4210698,8

2695758,6

1514940,2

270685,4

270685,4

488685,4

488685,4

1147552,2

402552,2

745000,0

1001277,2

231337,0

769940,2

22044.8

22044,8

436944,4

436944.4

843509,4

843509,4

[Moanporpamma 2

Bcero

4949897.,5

3234283

5536089

1240740,9

1094108,6

137919,1

577395,1

1022696,6

B TOM YHCJIC:

- cpencTBa OromKeTa
ropona

739198,7

527429

64923,5

93188,7

92831,4

115874,3

140450,7

179187,2

- MICTOYHHKH
(HHAHCHPOBaHUA
Jeduuura GromKera
rOpO/Ia M MOralleHHs
JIOJITOBBIX
003aTeNHCTR:
noraiueHye JONroBbIX
0093aTENBCTB;
pedbuHAHCHpOBaHHE H
PeCTpYKTypHU3aius
JIOJITOBBIX
00s13aTeILCTB

4210698,8

2695758,6

1514940,2

270685,4

270685,4

488685,4

488685,4

1147552,2

402552,2

745000,0

1001277,2

231337,0

769940,2

22044,8

22044.8

436944,4

436944,4

843509,4

843509,4

».



